МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

КОТЛОВКА
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

20.12.2012 г. №12/6
О  награждении Почетным знаком
«Почетный житель  внутригородского муниципального  образования Котловка в городе Москве»

В соответствии с  пунктом 12 части 1 статьи 8  Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 (в ред. от 11.04.2012 № 8 (ред. 27.06.2012 №30)) «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 10 части 2 статьи 5, пунктом 4 части 2 статьи 9 Устава внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве, Положением о Почётном знаке «Почётный житель внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве», утвержденным решением муниципального Собрания от 27.01.2011 № 1/4, в целях признания заслуг перед населением внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве за: активное участие в разработке проектов программ и планов социально-экономического развития района Котловка; взаимодействие с общественными объединениями района по информированию населения; реализацию вопросов местного значения и отдельных государственных полномочий в районе; большой личный вклад в развитие и укрепление взаимодействия с органами исполнительной власти города Москвы и органов местного самоуправления,  муниципальное Собрание решило:

1. Наградить Почётным знаком «Почётный житель внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве» (далее – Почётный знак «Почётный житель») за плодотворную общественную, культурную, хозяйственную и благотворительную деятельность на территории муниципального образования:
	1.1.
	Кормилицину Ларису Анатольевну, главу управы района Южное Бутово;

            2. Вручить в торжественной обстановке Почётный знак «Почётный житель» и удостоверение к нему:

	2.1.
	Кормилициной Ларисе Анатольевне;

             3. Опубликовать информацию о награждении Почётным знаком «Почётный житель внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве» в газете «Бюллетень внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве».
           4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве Пчельникова Г.И.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Котловка в городе Москве

                                     Г.И. Пчельников